160 Processo: 5000848-60.2020.8.21.3001/RS

AUTOMOVEL I/M.BENZ 312D SPRINTER FURGÃO     01(UM) AUTOMOVEL I/M.BENZ 312D SPRINTER FURGÃO, ANO 1999 MODELO 2000, PLACA IJJ3736,
DIESEL, COR BRANCA, RENAVAN 00732300304. AVALIADO CONFORME TABELA FIPE EM R$ 27.423,00(vinte e sete mil, quatrocentos e vinte e três reais).
AVALIAÇÃO: R$ 27.423,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 19.196,10 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00

CAMIONETE FORD/COURIER L 1.6 E AUTOMOVEL I/M.BENZ 312D
SPRINTER FURGÃO

1º Leilão: 20/06/2022 - 15:00

2º Leilão: 30/06/2022 - 15:00

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS